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BIODERMA ATODERM SOS Spray 200 ml
 

Cena: 123,92 pln

Opis słownikowy

Klasyfikacja Kosmetyk

Marka Producent NAOS POLAND SP. Z O.O.

Opakowanie 200 ml

Postać spray

Wysyłka
zamówienia

w 24 h

Opis produktu
 

Atoderm SOS Spray to globalne działanie na częste lub tymczasowe swędzenie. Zapewnia długotrwałe nawilżenie i intensywną ochronę.
Działa aż do 6 godzin, zmniejszając swędzenie w 60 sekund.  Ultra-lekka konsystencja, łatwa aplikacja 360 °. Bezzapachowy. Nie plami
ubrań.  Innowacja marki Bioderma -Atoderm SOS Spray wykorzystuje nowe odkrycie naukowe: 2 nowe czynniki biologiczne zostały
zidentyfikowane jako powodujące swędzenie skóry skłonnej do atopii lub łuszczycy. Innowacyjne podejście działa również na inne
biologiczne ścieżki globalnego działania na częsty lub tymczasowy świąd.  - Nowa technologia SKIN RELIEF (zawiera ekstrakty z
Ambory i zielonej herbaty), połączona ze znaną z kojącego działania dermatologiczną substancją czynną (enoxolon) blokuje biologiczny
proces odpowiedzialny za swędzenie od pierwszych chwil po zastosowaniu preparatu i działa bezpośrednio na każdą z biologicznych
ścieżek prowadzących do świądu.  - Patent SKIN BARRIER THERAPY chroni nawet najbardziej suchą skórę przed bakteriami, które
powodują wzmaganie świądu.  - Witamina PP oraz skwalen uzupełniają formułę Atoderm SOS Spray, aby dostarczyć lipidy niezbędne do
wzmocnienia bariery skórnej. Rezultat: Skóra jest natychmiastowo ukojona, a potrzeba drapania zostaje ograniczona. Natychmiastowe
uczucie komfortu, długotrwałe nawilżenie oraz intensywna ochrona.  Bioderma Atoderm - pełna gama produktów oczyszczających i
pielęgnacyjnych dla skóry twarzy i ciała stanowiących unikalne rozwiązanie problemów skóry normalnej, suchej, bardzo suchej i
atopowej. Dzięki zawartości opatentowanych kompleksów, seria Atoderm pomaga skórze ubogiej w lipidy, odbudować płaszcz
hydrolipidowy. Wszystko w celu miękkiej i elastycznej skóry.  Wskazania  - Skóra podrażniona, sucha i swędząca.  - Skóra sucha, bardzo
sucha i atopowa.  - Do twarzy i ciała.  - Dla niemowląt, dzieci i dorosłych.  - Od 1. dnia życia (za wyjątkiem wcześniaków).  Sposób użycia 
Spray ultra łagodzący, Bioderma Atoderm SOS rozpyl na czystą skórę z odległości 20 cm. W razie potrzeby rozsmaruj. Pozostaw do
wyschnięcia. Stosuj kosmetyk tak często, jak jest to potrzebne.  Uwagi do stosowania  - Przed aplikacją na twarz spryskaj dłoń.  - Nie
wdychaj.  - Może być stosowany u noworodków, z wyjątkiem wcześniaków.  - Produkt nie jest lekiem.  - Jeśli nie nastąpi widoczna
poprawa stanu skóry lub jeśli problemy utrzymują się, skonsultuj się z pracownikiem służby zdrowia.  - Do stosowania w monoterapii lub
z zabiegami medycznymi po konsultacji z lekarzem.  - Ostrzeżenie: pojemnik pod ciśnieniem, może pęknąć po podgrzaniu. Trzymać z
dala od ciepła, gorących powierzchni, iskier, otwartego ognia i innych źródeł zapłonu. Zakaz palenia. Nie przekłuwać ani nie palić. Chronić
przed światłem słonecznym. Nie wystawiać na działanie temperatur przekraczających 50°C / 122°F. Chronić przed dziećmi.  Skład 
Aqua/Water/Eau, Glycerin, Dipropylene Glycol, Isostearyl Isostearate, Sucrose Stearate, Squalane, Microcrystalline Cellulose, Pentylene
Glycol, Glycyrrhetinic Acid, Disodium Edta, Cellulose Gum, D.A.F. (Dermatological Advanced Formulation), Polyacrylate Crosspolymer-6,
Tambourissa Trichophylla Leaf Extract, Tocopherol, Lecithin, Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil, Niacinamide, Camellia Sinensis
Leaf Extract, Fructooligosaccharides, Caprylic/Capric Triglyceride, Laminaria Ochroleuca Extract. [Bi 732]  Zawartość  200 ml 
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